



# Corinna

bardzo wczesna odmiana  
ogólnoużytkowa

- ładne kształtne bulwy
- szybko dojrzewająca, gładka skórka
- wyrównany kalibraż

**nowość**

# Corinna

–ogólnoużytkowa, bardzo wczesna odmiana jadalna  
o bardzo ładnym optycznie wyglądzie.  
Corinna – szybko dojrzewa, idealna do mycia i pakowania.

## Zalecenia uprawowe:

**Wymagania glebowe** – preferuje średnie stanowiska z dobrym i równomiernym zaopatrzeniem w wodę i pozostałe składniki pokarmowe.

**Sadzenie** – 35/50 mm, w rozstawie rzędów 75 cm, w rzędzie co 32 – 34 cm ( ok. 38 tys. roślin/ha), przy późniejszym zbiorze 2 cm gęściej, ze względu na wyraźny spoczynek kielków zaleca się podkielkowywanie lub pobudzanie bulw przed wysadzeniem. głębokość sadzenia standardowa, przygotowanie stanowiska - standardowo. Zaleca się zaprawianie bulw przeciw ryzoktoniozie.

Herbicydy – szczególna wrażliwość na metrybuzynę, przy prawidłowo wykonanym zabiegu nie jest znana, przy niesprzyjających warunkach, należy unikać

Zdrowotność roślin – dobra, przeciętna zdrowotność,

## Nawożenie

Azot – do 160 kg (łącznie z Nmin. , nawożeniem organicznym i korektą ze względu na stanowisko).

Przy wczesnym zbiorze, całość dawki przed sadzeniem.

Potas- K<sub>2</sub>O 200-250 kg/ha, preferowana forma siarczanowa,

Fosfor P<sub>2</sub>O<sub>5</sub> - 100 kg/ha w formie rozpuszczalnej w wodzie przed sadzeniem,

Magnez- 60 kg/ha dla zapewnienia ilości i jakości plonu.

Ogólnie nie zaleca się nawożenia dolistnego, jedynie uzupełniająco na słabszych stanowiskach.

Dojrzałość	bardzo wczesna, nawiązuje do pierwszych bardzo wczesnych odmian, bardzo szybki wzrost bulw.	Bulwy Kształt Głębokość oczek Barwa miąższu Skórka	owalny bardzo płytke jasno-żółty do żółtego gładka
Walory kulinarne	typ B, odmiana ogólnoużytkowa, miąższ jasno-żółty do żółtego	Odporność Nicienie	Ro 1(9), Ro 4(9)
Plon	średni w wyjątkowo wyrównanym kalibrżu	Wrażliwość na Parch Rdza a plamistość Obicia	niska niska niska
Wschody	szybkie	Uszkodzenia Parch srebrzysty	niska do średniej niska
Przechowywanie	długi okres spoczynku, do wiosny		